THÔNG BÁO

Xét tuyển trình độ đại học hệ chính quy
các ngành ngoài sư phạm năm 2023 (Đợt bổ sung)

Căn cứ Quy chế tuyển sinh trình độ đại học, tuyển sinh trình độ cao đẳng ngành Giáo dục

Mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 6 năm 2022 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-ĐHPY ngày 09 tháng 3 năm 2023 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Phú Yên, ban hành Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục

Mầm non tại Trường Đại học Phú Yên;

Căn cứ Đề án tuyển sinh năm 2023 của Trường Đại học Phú Yên.

Trường Đại học Phú Yên thông báo xét tuyển trình độ đại học hệ chính quy năm

2023 (Đợt bổ sung) như sau:

1. Các ngành và ngưỡng đăng ký xét tuyển

TT Ngành đào tạo
Mã

ngành

Tổ hợp môn xét

tuyển

Phương thức xét

tuyển kết quả

học tập THPT

Chỉ

tiêu

1 Công nghệ thông tin 7480201 A00, A01, D01 16.5 40

2 Ngôn ngữ Anh 7220201 A01, D01, D10, D14 16.5 15

3 Việt Nam học (Du lịch) 7310630 C00, D01, D14 16.5 30

4 Quản trị kinh doanh 7340101 A00, A01, D01, D10 16.5 30

5 Nông nghiệp 7620101 A00, B00, D07, D08 16.5 25

2. Phương thức tuyển sinh

Xét tuyển kết quả học tập THPT: Điểm xét tuyển là tổng điểm cả năm lớp 12 của các

môn học theo tổ hợp môn xét tuyển.

3. Hình thức, thủ tục và thời gian đăng ký xét tuyển

- Thí sinh đăng ký trực tuyến trên trang tuyển sinh của Trường Đại học Phú Yên tại

địa chỉ: http://tuyensinh.pyu.edu.vn.

- Thí sinh đăng ký xét tuyển trực tiếp tại Phòng Đào tạo Trường Đại học Phú Yên.

- Thời gian đăng ký xét tuyển: Từ ngày 05/9/2023 đến hết ngày 15/9/2023.

- Kết quả xét tuyển sẽ được thông báo đến thí sinh trúng tuyển và nhập học trước

ngày 18/9/2023.

4. Thông tin chi tiết về tuyển sinh và đào tạo, liên hệ

- Phòng Đào tạo Trường Đại học Phú Yên, Số 01 Nguyễn Văn Huyên, phường 9,

thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên.

UBND TỈNH PHÚ YÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHÚ YÊN

Số:        /TB-ĐHPY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phú Yên, ngày        tháng 9 năm 2023

http://tuyensinh.pyu.edu.vn/

  - Điện thoại: (0257) 3843.119, 3824.446, 0962.040.818 (Zalo).

  - Email: tuyensinhdhpy@pyu.edu.vn

Trường Đại học Phú Yên trân trọng thông báo để thí sinh biết và đăng ký xét tuyển

bổ sung vào trường./.

Nơi nhận:
- Tập thể lãnh đạo Trường;
- Các đơn vị liên quan;
- Đăng website: tuyensinh.pyu.edu.vn;
- Lưu: VT, ĐT.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Trần Lăng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T17:07:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN LĂNG<lethivien1991@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T07:16:33+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T07:16:49+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T07:16:59+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!